
ZARZĄDZENIE NR 378/2021 
WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie:  przekazania Radzie Gminy Czarnków sprawozdania finansowego                             Gminy 
Czarnków za 2020 rok. 

 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się bilans z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 2020 rok, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się łączny bilans z wykonania budżetów jednostek budżetowych za 2020 rok, stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2020 rok, stanowiący 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych za 2020 rok, stanowiący 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się łączną informację dodatkową jednostek budżetowych za 2020 rok, stanowiącą załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5747FE46-196E-4482-AE77-D9FBEE6CF039. Przyjęty Strona 30


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

